PORTARIA N" 51 DE 2I DE FEVEREIRO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃO PERNAMBLICANo, no uso da competência que
the foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem o Núcleo Docente Estruturante (NDE) da Coordenação do Curso Superior
de Tecnologia em Alimentos deste IFSertão -?E/Campus Petrolina.

SERVIDOR Matric. SIAPE
ALCANTI AMORIM MELOBEATRIZ CAY 1743557

ANA JULIA DE BRITO ARAUJO
MARCELO EDI]ARDO ALVES DE OLINDA 2700528
MARCOS DOS SANTOS LIMA 17 59170
PAULO SERGIO DALMAS 1100139

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
:: SECRETARIA DE EÓUCAÇÃO TECNOLOGICA

TNSTITUTO FEDERAT bp EDUÇAÇÃO, CrÊNCrA E TECNOLOGTA DO SERTÃO ppnNaMBUCANO
CAMPUS PETROLINA

e

SERVIÇO CO FEDERAL

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

\--

R ido
E

t

As

D

t

1897 410

.,e